
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유기농정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 3 회 일반회계

총 계 39,161,393 38,738,883 422,510

유기농정책과 39,161,393 38,738,883 422,510

500 보조금 39,161,393 38,738,883 422,510

510 국고보조금등 31,901,764 31,747,974 153,790

511 국고보조금등 31,901,764 31,747,974 153,790

511-01 국고보조금 5,481,246 4,936,518 544,728

○토양개량제 지원 236,588 242,900 △6,312

○한발대비 용수개발 51,440 114,400 △62,960

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(교육·컨설팅)

112,000 32,800 79,200

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(시설·장비)

1,138,800 604,000 534,800

경정 236,588,000원

경정 51,440,000원

경정 112,000,000원

경정 1,138,800,000원

511-03 기금 15,821,518 16,212,456 △390,938

○기본형 공익직불제 15,299,000 15,686,000 △387,000

○밭농업직불제(논이모작) 57,602 61,540 △3,938

경정 15,299,000,000원

경정 57,602,000원

520 시ㆍ도비보조금등 7,259,629 6,990,909 268,720

521 시ㆍ도비보조금등 7,259,629 6,990,909 268,720

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,259,629 6,990,909 268,720

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 361 362 △1

○토양개량제 지원 49,296 51,190 △1,894

○농업인안전보험가입지원 28,368 19,964 8,404

○몽촌지구 대구획경지정리(전환) 1,501,000 1,951,000 △450,000

○청안지구 대구획경지정리(전환) 780,000 330,000 450,000

○한발대비 용수개발 6,430 14,300 △7,870

○유기농무농약 인증농가 환경보전비 81,825 59,900 21,925

○농기계 종합보험 가입 39,597 36,997 2,600

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(교육·컨설팅)

33,600 9,840 23,760

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(시설·장비)

341,640 181,200 160,440

○IFOAM 로고사용료 및 국제홍보비 지원(성립전) 55,500 0 55,500

○농촌민박 표지판 설치지원 5,856 0 5,856

경정 361,000원

경정 49,296,000원

경정 28,368,000원

경정 1,501,000,000원

경정 780,000,000원

경정 6,430,000원

경정 81,825,000원

경정 39,597,000원

경정 33,600,000원

경정 341,640,000원


